
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS INVESTICIJŲ

PROJEKTAMS FINANSUOTI“ PROJEKTO

2021  m. kovo 8 d.

Raseiniai

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Organizuoti rajono savivaldybei palankiausiomis sąlygomis 1 681,0 tūkst. Eur ilgalaikės

paskolos pirkimą, reikalingą savivaldybės vykdomiems investicijų projektams finansuoti.

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Rajono savivaldybė šiais metais yra numačiusi skirti finansavimą iš paskolos lėšų 37

projektams. Įgyvendinus investicijų projektus, pagerės rajono savivaldybės infrastruktūros

objektų, gatvių, ugdymo įstaigų,  o tuo pačiu ir teikiamų paslaugų kokybė.

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.

 Pridedama antikorupcinio vertinimo pažyma.

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.

Suderinta su kalbos tvarkytoja, juristu. Raseinių rajono savivaldybės kontrolierės išvada dėl

skolinimosi limitų panaudojimo.

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės

7. Projekto autorius ar autorių grupė.

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius.

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja Dalia Andriulienė

(Autorius, pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)




